

Korsgaard Holding Århus ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 30 80 04 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Jørgen Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsgaard Holding Århus ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 80 04 35
	Stiftet: 12. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jørgen Korsgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	AutoPilot ApS, Aarhus CodeCreator ApS, Aalborg Autopilot Plus Limited UK, London

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.234 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-13.859	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	757.698	-87
Andre finansielle indtægter	654.654	263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.975	-21
Resultat før skat	1.368.518	141
Skat af årets resultat	-134.270	-50
Årets resultat	1.234.248	91
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.698	-1.287
Udbytte for regnskabsåret	650.000	500
Overføres til overført resultat	0	878
Disponeret fra overført resultat	-173.450	0
Disponeret i alt	1.234.248	91

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.099.413	1.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.099.413	1.341
Anlægsaktiver i alt	2.099.413	1.341
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54
Tilgodehavende selskabsskat	0	468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	310.504	0
Tilgodehavender i alt	310.504	522
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.625.737	1.920
Værdipapirer i alt	3.625.737	1.920
Likvide beholdninger	5.676.722	6.752
Omsætningsaktiver i alt	9.612.963	9.194
Aktiver i alt	11.712.376	10.535

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.309	258
Overført resultat	9.425.599	9.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	500
Egenkapital i alt	<u>11.215.908</u>	<u>10.482</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.147	0
Selskabsskat	217.070	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43
Anden gæld	11.251	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.468</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.468</u>	<u>53</u>
Passiver i alt	<u>11.712.376</u>	<u>10.535</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>3.625.737</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>190.386</u>

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.324	15
Andre finansielle omkostninger	<u>26.651</u>	<u>6</u>
	<u>29.975</u>	<u>21</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
